
UCHWAŁA NR 33/II/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Miasta Płocka do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Na podstawie art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w związku z art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) – Rada Miasta Płocka postanawia:

§ 1. Na przedstawicieli Rady Miasta Płocka do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku wybrano radnych:

1. Andrzej Aleksandrowicz

2. Małgorzata Ogrodnik

§ 2. Traci moc uchwała Nr 510/XXX/2017 z dnia 28 marca 2017 roku w sprawie delegowania 
przedstawicieli Rady Miasta Płocka do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 4DC36B46-23F1-4DA8-B192-CF57B6D32F8E. Uchwalony Strona 1




